

**DODATOK Č. 1/ DZ221101204930101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012049301 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika

poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26

IČO : 00156621

DIČ : 2021291382

konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Kamienka

sídlo : Kamienka 123, 065 32 Kamienka
Slovenská republika

konajúci : Ing. Juraj Jedinák, starosta obce Kamienka

IČO : 00329941

DIČ : 2020698581

banka : Všeobecná úverová banka, a.s.

číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky

predfinancovanie: 3530113006/5600

refundácia: 3530113006/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 28. februára 2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a) a b) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 465 871,86 EUR (slovom štyristošesťdesiatpäťtisíc osemstosedemdesiatjeden EUR a osemdesiatšesť centov),

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 442 578,27 EUR (slovom štyristoštyridsaťdvatisíc päťstosedemdesiatosem EUR a dvadsaťsedem centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.
- 3.3. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.4. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012049301.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Juraj Jedinák, starosta obce Kamienka

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Zníženie a racionalizácia ekonomických nákladov v základnom edukačnom centre obce Kamienka	
Kód ITMS	22110120493	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 -Vzdelávacia infraštruktúra	100	01-nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 -Školstvo	100	05 - Vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Prešovský kraj
Okres	Okres Stará Ľubovňa
Obec	Kamienka
Ulica	Kamienka
Číslo	113

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok pre realizáciu výchovného a vzdelávacieho procesu na ZŠ s MŠ.
Špecifický cieľ projektu 1	Zlepšenie podmienok pre realizáciu výchovného a vzdelávacieho procesu prostredníctvom prístavby materskej škôlky k hlavnej budove školy.
Špecifický cieľ projektu 2	Zlepšenie podmienok pre realizáciu výchovného a vzdelávacieho procesu prostredníctvom rekonštrukcie hlavnej budovy školy

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	3173,75	2012
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	2	2012
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	270	2009	310	2012
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	3	2017
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	585	2017
	počet žiakov základných škôl/študentov stredných škôl/detí v predškolských zariadeniach využívajúcich nové alebo kvalitnejšie služby	počet	0	2009	200	2017

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	470 834,98	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	42,80	2012
		kWh/m ²	0	2009	49,25	2012
	zateplená plocha	m ²	0	2009	2009,75	2012
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	333,800	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2017
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	470 834,98	2017
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	3	2017

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	470 834,98	2012
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2012
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	470 834,98	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia	09/2010	11/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		02/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	465 871,86	4 963,12	470 834,98	
A 1 Rekonštrukcia, rozširovanie a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia	EUR	135 165,78	4 963,12	140 128,90	717002
	EUR	316 839,84	0,00	316 839,84	717003
	EUR	452 005,62	4 963,12	456 968,74	Σ Stavba
	EUR	13 866,24	0,00	13 866,24	713002
	EUR	13 866,24	0,00	13 866,24	Σ vybavenie
Celkovo	EUR	465 871,86	4 963,12	470 834,98	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

Rozpočet projektu

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Zníženie a racional.ekon.nákladov v zákl.edukačnom centre obce Kamienka	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Kamienka	00329941	2020698581
Projektant		33069123	SK1023292204
Zhotoviteľ		35683066	SK2020339211
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3,715.58	8	Práca nadčas		0.00	13	Zariad. staveniska		0.00
2		Montáž	170,135.73	9	Bez pevnej podl.		0.00	14	Mimostav. doprava		0.00
3	PSV	Dodávky	118,414.33	10	Kultúrna pamiatka		0.00	15	Územné vplyvy		0.00
4		Montáž	60,166.60	11			0.00	16	Prevádzkové vplyvy		0.00
5	"M"	Dodávky	30,653.71					17	Ostatné		0.00
6		Montáž	9,276.53					18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		392,362.48	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť		0.00	22	Ostatné náklady		0.00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		392,362.48
Objednávateľ				24	DPH 20.00 % z 392,362.48		78,472.50
Dátum a podpis				25	Cena s DPH (r. 23-24)		470,834.98
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26	Dodávky objednávateľa		0.00
				27	Klízáva doložka		0.00
				28	Zvýhodnenie + -		0.00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Zníženie a racional.ekon.nákladov v zákl.edukačnom centre obce Kamienka

Objednávateľ: Obec Kamienka

Zhotoviteľ: EURO-BUILDING a.s. Bratislava

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
KAMIENKA	Zníženie a racional.ekon.nákladov v zákl.edukačnom centre obce Kamienka	392,362.48	78,472.50	470,834.98
01	SO-01 Hlavná budova	116,774.08	23,354.82	140,128.90
A1	SO-01-A1 Zateplenie budovy	64,405.02	12,881.00	77,286.02
A2	SO-01-A2 Obnova strešného plášt'a	40,272.92	8,054.58	48,327.50
A3	SO-01-A3 Bezbariérové prístupy	12,096.14	2,419.23	14,515.37
02	SO-03 Materská škola	264,033.20	52,806.64	316,839.84
A101	SO-03-A101 Architektonicko - stavebné riešenie	215,251.15	43,050.23	258,301.38
A101	SO-03-A101 Architektonicko - stavebné riešenie - neoprávnené výdavky	4,135.93	827.19	4,963.12
A102	SO-03-A102 Zdravotná technika	15,382.44	3,076.49	18,458.93
A103	SO-03-A103 Ústredné vykurovanie	9,675.62	1,935.12	11,610.74
A104	SO-03-A104 Vnútoraná elektroinštalácia	17,859.28	3,571.86	21,431.14
A105	SO-03-A105 Bleskozvod	1,728.78	345.76	2,074.54
03	Vybavenie školy	11,555.20	2,311.04	13,866.24
031	Vybavenie školy	11,555.20	2,311.04	13,866.24

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Zníženie a racionalizácia ekonomických nákladov v základnom edukačnom centre obce Kamienka

Objekt: SO-01 Hlavná budova

Časť: SO-01-A1 Zateplenie budovy

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							29,480.13
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							26,028.65
1	014	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	115.200	8.87	1,021.82
2	011	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasil silikátová roztieraná stredozrnná	m2	503.520	9.60	4,833.79
3	011	622465121	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit pieskové zrná, stredozrnná	m2	41.550	16.89	701.78
4	011	625252006	Zatepľovací systém z extrudovaného polystyrénu hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	41.550	32.53	1,351.62
5	011	625252306	Zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	388.320	39.96	15,517.27
6	011	625252307	Zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 20 mm ostenia okien a dverí bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	115.200	22.59	2,602.37
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							3,359.06
7	003	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	664.800	3.63	2,413.22
8	003	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	664.800	1.10	731.28
9	013	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla do 1,5 m2	ks	48.000	0.33	15.84
10	013	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. okenného krídla nad 1,5 m2	ks	48.000	0.56	26.88
11	013	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojitého alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	48.000	3.58	171.84
99 Presun hmôt HSV							92.42
12	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	17.114	5.40	92.42
Práce a dodávky PSV							34,924.89
713 Izolácie tepelné							8,006.72
13	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami, pásmi, dielcami, doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	875.430	0.72	630.31
14	283	2837653050	ORSIL ORSTROP hrúbka 100 mm + fólia paropriepustná a paronepriepustná	m2	1,750.860	4.08	7,143.51
15	713	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	10.505	22.17	232.90
764 Konštrukcie klampiarske							4,118.32
16	764	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	126.400	23.63	2,986.83
17	764	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm 0,00135t	m	126.400	0.73	92.27
18	764	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm 0,00356t	m	88.000	0.64	56.32
19	764	764456204	Montáž odpadovej rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	88.000	11.03	970.64
20	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.312	39.31	12.26

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
767 Konštrukcie doplnkové kovové							22,554.91
21	767	7676311221	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením šírky 900 mm x výšky 900 mm - Z/4 B	ks	3.000	22.68	68.04
22	611	61141104001	Plastové okno jednokrídlové otváravo-sklopné v/š 900/900 - Z/4 B	kus	3.000	79.38	238.14
23	767	7676311241	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1800 mm x výšky 1200 mm - Z/2 A	ks	4.000	37.80	151.20
24	611	61141134001	Plastové okno dvojdielne jednokrídlové otváravo-sklopné v/š 1200/1800 - Z/2 A	kus	4.000	234.37	937.48
25	767	7676311541	Montáž okna plastového dvojdielneho dvojkrídlového so zasklením šírky 2400 mm x výšky 2400 mm - Z/1 B	ks	24.000	60.48	1,451.52
26	611	6114117100	Plastové okno dvojdielne dvojkrídlové otváravé,otvaravo-sklopné v/š 2400/2400 - Z/1 B	kus	24.000	665.31	15,967.44
27	767	7676311542	Montáž okna plastového jednodielneho dvojkrídlového so zasklením šírky 1200 mm x výšky 2400 mm - Z/2 B	ks	6.000	45.36	272.16
28	611	61141171002	Plastové okno jednodielne dvojkrídlové otváravé,otvaravo-sklopné v/š 2400/1200 - Z/2 B	kus	6.000	317.53	1,905.18
29	767	767631305	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1300 mm x výšky 1500 mm	ks	1.000	64.27	64.27
30	611	6114110800	Plastové okno dvojdielne jednokrídlové otváravo-sklopné v/š 3800/1300 - Z/5 B	kus	1.000	558.19	558.19
31	767	767631331	Montáž okna plastového dvojdielneho so zasklením šírky 1900 mm x výšky 1200 mm	ks	1.000	39.06	39.06
32	611	61141178001	Plastové okno dvojkrídlové otváravé,otvaravo-sklopné v/š 1200/1900 - Z/6 B nadsvetlík	kus	1.000	248.23	248.23
33	767	7676413211	Montáž dverí plastových, vchodových dvojkrídlových , so zasklením výšky 2100 mm x šírky 1800 mm - Z/6 B dvere	ks	1.000	49.14	49.14
34	611	61141223001	Plastové vchodové dvojkrídlové dvere v/š 2100/1800 - Z/6 B	kus	1.000	546.23	546.23
35	767	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1.972	29.73	58.63
784 Dokončovacie práce - maľby							244.94
36	784	784422271	Maľby vápenné s dvojnásob. pačokovaním jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	129.600	1.89	244.94
Ostatné							0.00
37	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0.001	0.00	0.00

Celkom

64,405.02

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Zníženie a racionalizácia ekonomických nákladov v základnom edukačnom centre obce Kamienka

Objekt: SO-01 Hlavná budova

Časť: SO-01-A2 Obnova strešného plášťa

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky PSV							40,272.92
764 Konštrukcie klampiarske							2,279.45
1	764	764321220	Oplechovanie z pozinkovaného PZ plechu ríms pod nadrímsovým žľabom vč. podkladového plechu rš 500 mm	m	21.200	9.80	207.76
2	764	764332250	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou, s krycím plechom rš 500 mm	m	45.400	6.39	290.11
3	764	764339210	Lemovanie z pozinkovaného PZ plechu komínov na vlnitej, hladkej alebo drážkovej krytine v ploche	m2	1.440	26.14	37.64
0,600*1,200*2					1.440		
4	764	764345230	Ventilačný nádstavec so strieškou a lemovaním na vlnitej, hladkej, drážkovanej krytine D 150 mm	ks	5.000	17.73	88.65
5	764	764348221	Snehové lapače tyčové dĺžky 500 mm	m	147.020	8.97	1,318.77
147,02					147.020		
6	764	764361220	Strešné okno z pozinkov. Pz plechu v krytine vln. a korytkovej, alebo hladkej a drážk. 600x600 mm	ks	4.000	50.97	203.88
2+2					4.000		
7	764	764392230	Úžľabie z pozinkovaného Pz plechu rš 400 mm	m	16.000	6.01	96.16
8,00+8,00					16.000		
8	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.928	39.31	36.48
767 Konštrukcie doplnkové kovové							37,993.47
9	767	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	977.864	7.24	7,079.74
2*6,200*32,90					407.960		
2*6,200*35,80					443.920		
2*6,200*10,16					125.984		
Súčet					977.864		
10	138	1388000901	Plech tvarovaný trapézový s polyesterovou úpravou LTP 45 Dn/0,5 mm	m2	1,075.650	26.77	28,795.15
977,864 * 1,1					1075.650		
11	767	767392802	Demontáž krytín striech z plechov skrutkovaných 0,007t	m2	977.864	1.90	1,857.94
12	767	998767102	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	8.767	29.73	260.64
Ostatné							0.00
13	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0.025	0.00	0.00
Celkom							40,272.92

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Zníženie a racionalizácia ekonomických nákladov v základnom edukačnom centre obce Kamienka

Objekt: SO-01 Hlavná budova

JKSO:

Časť: SO-01-A3 Bezbariérové prístupy

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							2,256.85
1 Zemné práce							398.84
1	001	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3,do 100 m3	m3	45.360	6.11	277.15
2	001	131201109	Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	45.360	0.65	29.48
3	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	4.800	14.97	71.86
4	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	4.800	4.24	20.35
2 Zakladanie							429.70
5	211	274311114	Základové pásy z betónu prostého tr. C 12/15	m3	4.800	89.52	429.70
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							955.94
6	011	311271303	Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm	m3	7.200	132.77	955.94
4 Vodorovné konštrukcie							299.21
7	011	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	2.273	106.87	242.92
8	011	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0.048	1,000.71	48.03
9	011	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	0.945	7.15	6.76
10	011	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	0.945	1.59	1.50
99 Presun hmôt HSV							173.16
11	011	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	32.734	5.29	173.16
Práce a dodávky PSV							1,061.04
767 Konštrukcie doplnkové kovové							1,061.04
12	767	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muríva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	11.745	2.14	25.13
13	553	5534666900	Zábradlie 11 745X900	M	11.745	88.20	1,035.91
Práce a dodávky M							8,778.25
33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh							8,778.25
14	593	593PC 103	Dodávka šikmej schodiskovej invalidnej plošiny S 007 23 027 V65 08	kus	1.000	8,161.40	8,161.40

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
15	933	330030303	Inštalácia šikmej schodiskovej invalidnej plošiny S 007 23 027 V65 08	ks	1.000	616.85	616.85
Ostatné							0.00
16	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	0.002	0.00	0.00
<u>Celkom</u>							12,096.14

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Zníženie a racionalizácia ekonomických nákladov v základnom edukačnom centre obce Kamienka

Objekt: SO-03 Materská škola

Časť: SO-03-A101 Architektonicko-stavebné riešenie

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							133,651.23
1 Zemné práce							1,763.48
1	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	91.800	14.97	1,374.25
2	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	91.800	4.24	389.23
2 Zakladanie							8,217.94
3	211	274311114	Základové pásy z betónu prostého tr. C 12/15	m3	91.800	89.52	8,217.94
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							30,480.17
4	011	311231470	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23.8 P8	m3	156.530	109.56	17,149.43
5	011	311231473	Murivo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8 P12	m3	25.469	106.30	2,707.35
6	011	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	26.668	123.99	3,306.57
7	012	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	24.000	4.19	100.56
8	593	5934078600	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x1250 mm	ks	24.000	10.77	258.48
9	012	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	24.000	5.25	126.00
10	593	5934078900	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x2000 mm	ks	24.000	18.27	438.48
11	012	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	66.000	7.86	518.76
12	593	5934079300	Keramický preklad POROTHERM KP 23,8 70x238x3000 mm	ks	66.000	29.92	1,974.72
13	011	342241125	Priečky z tehlových kvádrov CD-INA-B P6 až P10 hr. 115mm	m2	243.094	14.75	3,585.64
14	011	342241125-1	Priečky z tehlových kvádrov P6 až P10 hr. 115mm	m2	21.300	14.75	314.18
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							41,378.72
15	011	612421637	Vnútná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	916.870	5.48	5,024.45
16	011	622464113	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová zo zmesi Terranova Terrasil silikátová roztieraná stredozrná	m2	299.000	9.60	2,870.40
17	011	622465121	Vonkajšia omietka stien zo zmesi Terranova, Terra-Marmolit pieskové zrná, stredozrná	m2	24.250	16.89	409.58
18	011	625252006	Zatepľovací systém z extrudovaného polystyrénu hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	24.250	32.53	788.85
19	011	625252306	Zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm bez povrchovej tenkovrstvej omietky	m2	258.750	39.96	10,339.65
21	011	631315511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 120 do 240 mm	m3	39.900	96.46	3,848.75
22	011	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0.826	997.72	824.12
23	011	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	302.760	31.27	9,467.31
24	011	632451051	Poter pieskovocementový hr. do 10 mm	m2	429.000	3.00	1,287.00
25	011	632451055	Poter pieskovocementový hr. do 50 mm	m2	429.000	7.11	3,050.19

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
26	011	632481112	Vložka z rabcového pletiva do cementového poteru alebo do mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	429.000	1.65	707.85
27	011	641951111	Osadenie slepého rámu plochy do 1m2	ks	1.000	5.03	5.03
28	011	641951321	Osadenie slepého rámu plochy 1-4m2	ks	22.000	8.45	185.90
29	011	642942221	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru 2,5-4,5m2	ks	20.000	10.18	203.60
30	553	5533194000	Zárubňa ocelová CGU 60x197x10cm	kus	8.000	17.48	139.84
31	553	5533194600	Zárubňa ocelová CGU 90x197x10cm	kus	12.000	19.37	232.44
32	011	642945112	Osadenie ocel.zárubní protipožiarnych s obetónov. dvojkrídlové od 2,5 do 6,5 m2	ks	2.000	182.74	365.48
33	011	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt, š. nad 200 mm	m	57.000	2.65	151.05
34	283	283	Plastová parapetná doska š. 240	M	59.850	9.49	567.98
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2,081.20
35	003	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	m2	440.000	3.63	1,597.20
36	003	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	m2	440.000	1.10	484.00
99 Presun hmôt HSV							9,283.66
37	011	998011002	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 12 m	t	1,719.196	5.40	9,283.66
4 Vodorovné konštrukcie							40,446.06
38	011	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrupín, nosníkov, železový tr.C 16/20	m3	133.000	101.51	13,500.83
39	011	411351107	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	532.000	3.81	2,026.92
40	011	411351108	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	532.000	1.20	638.40
41	011	411354171	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa zhotovenie	m2	532.000	3.14	1,670.48
42	011	411354172	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 5 kpa odstránenie	m2	532.000	0.84	446.88
43	011	411361821	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	t	9.198	1,047.03	9,630.58
44	011	4113618211	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505 - vence	t	0.794	1,047.03	831.34
45	011	416251002	Podhlád sadrokartónový protipožiarny 2x12,5-DK,strop rovný,upevnenie na závesoch	m2	429.000	21.68	9,300.72
46	011	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m	18.700	100.61	1,881.41
47	011	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	85.000	4.62	392.70
48	011	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	85.000	1.48	125.80
Práce a dodávky PSV							81,599.92
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							2,548.97
49	711	711121131	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	266.000	0.38	101.08
50	111	1116174000	Asfalt polofúkaný BITUMAX 10 v sadoch do 250kg	t	0.399	390.61	155.85
51	711	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	266.000	2.05	545.30
52	628	6283228500	Pásky ťažké asfaltované Foalbit S 40	m2	351.785	4.85	1,706.16
53	711	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	1.971	20.59	40.58
713 Izolácie tepelné							4,188.24

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
54	713	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami stropov, vrchom - klad. voľne	m2	266.000	0.72	191.52
55	283	2837653050	ORSIL ORSTROP hrúbka 100mm	m2	532.000	4.08	2,170.56
56	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	214.500	0.61	130.85
57	283	2837640400	Polystyrén ESP 100 S hr. 40 mm	m2	218.790	2.16	472.59
58	713	713121121	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dielcami,doskami podláh, dvojrvtvová	m2	214.500	0.96	205.92
59	283	2837640501	Polystyrén ESP 100 S hr. 40 mm	m2	433.290	2.16	935.91
60	713	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	3.981	20.32	80.89
762 Konštrukcie tesárske							16,591.56
61	762	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	1,391.800	5.30	7,376.54
62	605	6051591000	Hranoly smrekovec akost' I dĺžky 400-650 120x120,140,180	m3	32.358	195.94	6,340.23
63	762	762342203	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms pri vzdialenosti lát 220-360 mm	m2	313.600	0.67	210.11
64	605	6051711200	Laty SM/JD akost' II do 25cm2 x200-375cm	m3	3.630	235.00	853.05
65	762	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	35.900	26.38	947.04
66	762	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	22.011	39.28	864.59
764 Konštrukcie klampiarske							2,762.68
67	764	764345230	Ventilačný nádstavec so strieškou a lemovaním na vlnitej, hladkej, drážkovanej krytine D 150 mm	ks	5.000	17.73	88.65
68	764	764348221	Snehové lapače tyčové dĺžky 500 mm	m	40.000	8.97	358.80
69	764	764352910	Žlaby z pozinkovaného Pz plechu pododkvapové polkruhové so sklonom do 30° rš 330 mm	m	40.000	12.29	491.60
70	764	764361220	Strešné okno z pozinkov. Pz plechu v krytine vln. a korýtkovej, alebo hladkej a drážk. 600x600 mm	ks	2.000	50.97	101.94
71	764	764410360	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu vrátane rohov rš 400 mm	m	57.000	23.63	1,346.91
72	764	764454204	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 150 mm	m	32.000	11.03	352.96
73	764	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0.555	39.31	21.82
766 Konštrukcie stolárske							3,397.64
74	766	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracvého do oceľovej alebo fošňovej zárubne,jednokridlové	ks	20.000	3.72	74.40
75	611	6116011900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60x197 prefa	kus	8.000	66.15	529.20
76	611	6116020100	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 90x197 prefa	kus	12.000	89.78	1,077.36
77	766	766661432	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracvého protipožiarného,dvojkrídlové 1450x1970 mm	ks	2.000	10.51	21.02
78	611	6116402600	Drevené plné požiarne dvere dvojkrídlové, bez zárubne EI 30, EW 30 1450x1970 prírodná dýha	kus	2.000	844.61	1,689.22
79	766	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0.392	16.43	6.44
767 Konštrukcie doplnkové kovové							30,783.60
80	767	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	313.600	7.24	2,270.46
81	138	1388000901	Plech tvarovaný trapézový s polyesterovou úpravou LTP 45 Dn/0,5 mm	m2	329.280	26.77	8,814.83
82	767	767631132	Montáž okna plastového jednodielného so zasklením šírky 1000 mm x výšky 2250 mm	ks	2.000	28.35	56.70
83	611	6114111500	Plastové okno jednokridlové otváracvo-sklopné v/š 2250/1000 - Z/2 G	kus	2.000	129.16	258.32

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
84	767	767631336	Montáž okna plastového dvojdielného dvojkrídlového so zasklením šírky 2500 mm x výšky 2250 mm - Z/1 G	ks	22.000	59.85	1,316.70
85	611	6114120701	Plastové okno dvojdielne dvojkrídlové otváracé,otvaravo-sklopné v/š 2250/2500 - Z/1 G	kus	22.000	648.93	14,276.46
86	767	767646510	Montáž dverí,dokončenie okovania protipožiarnych uzáverov jednokrídlových	ks	1.000	39.13	39.13
87	553	5533301200	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne dvojkrídlové dvere 1450x1970	kus	1.000	51.66	51.66
88	553	5534140300	Hliníkové presklené požiarne dvere 1450/1970 s oceľovou zárubňou,pevné steny EW30 drátosklo	kus	1.000	3,191.49	3,191.49
89	611	611	Stropné sklápacie schody požiaruodolné zateplené biela doska - 70x130	kus	1.020	393.76	401.64
90	767	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	4.409	24.09	106.21
771 Podlahy z dlaždíc							4,439.94
91	771	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,rovné 300x150 mm,výška 150 mm	m	164.420	4.35	715.23
92	597	5976412101	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la - gres	m2	25.156	12.60	316.97
93	771	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	131.900	11.03	1,454.86
94	597	5976412100	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca úprava 1 A 300x300x10 1 la	m2	134.538	14.18	1,907.75
95	771	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	4.001	11.28	45.13
776 Podlahy povlakové							5,961.61
96	775	776411000	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových	m	178.620	0.95	169.69
97	284	2841294001	Podlahovina z PVC Sloviplast Regina-Super 1500x2mm - lišta	m	182.192	1.42	258.71
98	775	776551000	Lepenie povlakových podláh z korku,korkového linolea, imitácie linolea,Novolea z pásov	m2	276.380	5.35	1,478.63
99	284	2841294000	Podlahovina z PVC Sloviplast Regina-Super 1500x2mm	m2	284.671	14.18	4,036.63
100	775	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1.685	10.65	17.95
781 Dokončovacie práce a obklady							5,732.39
101	771	781445017	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných,keramických do tmelu,veľkosť 300x200 mm	m2	229.200	12.60	2,887.92
102	597	5976655100	Obkladačky keramické glazované viacfarebné hladké B 300x200 trieda oteruvzdornosti I IIa	m2	233.784	11.87	2,775.02
103	771	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5.569	12.47	69.45
783 Dokončovacie práce - nátery							4,466.08
104	783	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	680.000	2.12	1,441.60
105	783	783812130	Nátery olejové farby bielej omietok stien dvojnás. 2x email a 3x plným tmel.	m2	287.748	8.20	2,359.53
106	783	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou SADAKRINOM bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	429.000	1.55	664.95
784 Dokončovacie práce - maľby							727.21
107	784	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	384.768	1.89	727.21
Ostatné							0.00
108	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0.020	0.00	0.00

Celkom

215,251.15

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Zníženie a racionalizácia ekonomických nákladov v základnom edukačnom centre obce Kamienka

Objekt: SO-03 Materská škola

Časť: SO-03-A102 Zdravotná technika

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
------	-----	-------------	----------------	----	--------	-----------------	-------------

Práce a dodávky HSV							4,327.17
1	Zemné práce						3,489.64
1	001	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	55.140	41.59	2,293.27
2	001	132301109	Príplatok za lepivosť horniny 4	m3	44.110	7.59	334.79
3	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie,príložné do 2 m	m2	106.130	2.77	293.98
4	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie,príložné hĺbky do 2 m	m2	106.130	1.47	156.01
5	001	162401102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 2000 m	m3	5.060	3.30	16.70
6	001	171101121	Uloženie sypaniny nesúdržných kamenistých hornín	m3	5.060	2.54	12.85
7	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	31.680	2.64	83.64
8	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	18.420	10.17	187.33
9	001	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	18.420	6.03	111.07
4	Vodorovné konštrukcie						155.50
10	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	3.780	32.00	120.96
11	271	452386131	Vyrovnávací prstenec z prostého betónu tr.C 8/10 pod poklopy a mreže,výška nad 200 mm	ks	1.000	34.54	34.54
8	Rúrové vedenie						449.55
12	271	817354111	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200	ks	1.000	21.20	21.20
13	271	894411111	Zhotovenie šachty kanaliz. s obložením dna betónom tr. C 25/30 DN do 200	ks	1.000	306.25	306.25
14	271	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1.000	18.46	18.46
15	552	5524214200	Poklop T-600P	kus	1.000	60.48	60.48
16	592	5922438000	Prefabrikát betónový-vstupná šachta TBS 15-100 Ms 60x100x9	kus	1.000	43.16	43.16
99	Presun hmôt HSV						232.48
17	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	9.914	23.45	232.48

Práce a dodávky PSV							11,055.27
713	Izolácie tepelné						653.32
18	713	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm	m	321.500	1.78	572.27
19	283	283771020	Mirelon izolácia 22/6"	m	111.500	0.19	21.19
20	283	283771050	Mirelon izolácia 28/6"	m	93.500	0.25	23.38

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
21	283	283771080	Mirelon izolácia 35/6"	m	48.000	0.29	13.92
22	283	283771090	Mirelon izolácia 35/9"	m	48.000	0.47	22.56
721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							1,889.82
23	721	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1,8	m	7.000	11.13	77.91
24	721	721171109	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	44.000	12.61	554.84
25	721	721171112	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3,9	m	11.500	15.41	177.22
26	721	721171113	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 200x4,9	m	35.000	19.40	679.00
27	721	721173204	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 40x1,8	m	3.000	8.61	25.83
28	721	721173205	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	12.000	8.52	102.24
29	721	721173206	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	13.000	9.49	123.37
30	721	721194104	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	ks	10.000	1.57	15.70
31	721	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	ks	8.000	1.74	13.92
32	721	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	12.000	2.57	30.84
33	721	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	79.000	0.48	37.92
34	721	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	50.500	0.64	32.32
35	721	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1.000	18.71	18.71
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							3,189.39
36	721	722171211	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 20/2,0	m	132.000	8.57	1,131.24
37	721	722171212	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 25/2,7	m	93.500	8.83	825.61
38	721	722171213	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 32/3,4	m	96.000	10.07	966.72
39	721	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	50.000	4.51	225.50
40	721	722229101	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	4.000	3.02	12.08
41	721	722231041	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 1/2	ks	1.000	1.75	1.75
42	721	722231042	Montáž armatúry s dvoma závitmi,posúvač klinový G 3/4	ks	2.000	2.16	4.32
43	721	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0.700	31.67	22.17
725 Zdravotechnika - zariad. predmety							5,322.74
44	721	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	sub	10.000	22.93	229.30
45	642	6423001100	Wc kombi 32194 biele I.A vonkajší šikmý odpad	kus	10.000	70.24	702.40
46	721	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	sub	10.000	22.96	229.60
47	642	6421373300	Umývadlo biele I.A 60cm 10372	kus	10.000	31.03	310.30
48	721	725249102	Montáž sprchovej kabíny a misy z oceleového smaltovaného plechu sprchových mís	sub	4.000	5.28	21.12
49	552	5522308200	Sanitárna keramika RAVAK - SBRV-90 sprchovací box biely+Pearl	ks	4.000	775.62	3,102.48
50	721	725329101	Montáž drezu bez výtok. armatúr so zápach. uzávierkou oceleového smaltovaného, nehrdzav. dvojitého	sub	2.000	24.19	48.38

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
51	552	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA	kus	2.000	78.75	157.50
52	721	725332320	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	sub	2.000	17.81	35.62
53	552	5523400000	Výlevka smaltovaná	kus	2.000	57.96	115.92
54	721	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej chromovanej	ks	2.000	5.29	10.58
55	551	5514352900	Batéria drezová mosadzná s jedným otvorom a horným otočným výtokom T 872 V - 1/2"x 100 mm	kus	2.000	37.17	74.34
56	721	725849205	Montáž batérie sprchovej nástennej,držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	4.000	1.80	7.20
57	551	5514513100	Batéria sprchová mosadzná s ručnou sprchou TU 8120 XPS 1/2"x 100 mm	kus	4.000	65.52	262.08
58	721	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0.300	53.07	15.92

Ostatné

							0.00
59	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0.011	0.00	0.00

Celkom

15,382.44

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Zníženie a racionalizácia ekonomických nákladov v základnom edukačnom centre obce Kamienka

Objekt: SO-03 Materská škola

Časť: SO-03-A103 Ústredné vykurovanie

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky PSV							9,666.89
713 Izolácie tepelné							770.24
1	713	713482302	Montáž trubíc MIRELON hr.6 mm,vnút.priemer 22 mm	m	303.000	1.78	539.34
2	283	283771010	Mirelon izolácia 18/13"	m	1.500	0.17	0.26
3	283	283771040	Mirelon izolácia 22/13"	m	29.000	0.56	16.24
4	283	283771070	Mirelon izolácia 28/20"	m	81.000	0.63	51.03
5	283	283771100	Mirelon izolácia 35/20"	m	76.000	0.79	60.04
6	283	2837711200	Mirelon izolácia 42/13"	m	12.000	1.06	12.72
7	283	2837711300	Mirelon izolácia 52/9"	m	103.500	0.78	80.73
8	713	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1.300	7.60	9.88
732 Ústredné kúrenie, strojovne							407.81
9	731	732111315	Rozdeľovač a zberač,rúrkové hrdlo rozdeľovača a zberača bez príruby akost' nor. 11 353.0 DN do 40	ks	2.000	6.53	13.06
10	731	732429112	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 40	sub	1.000	7.29	7.29
11	426	4268150132	Čerpadlo GRUNDFOS UPS 32-50 (1x na sklad)		2.000	193.73	387.46
733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie							3,950.63
12	731	733111102	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 10	m	29.500	7.23	213.29
13	731	733111103	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 15	m	45.000	7.35	330.75
14	731	733111104	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 20	m	83.000	8.44	700.52
15	731	733111105	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 25	m	76.000	10.46	794.96
16	731	733111106	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 32	m	12.000	12.63	151.56
17	731	733111107	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných DN 40	m	90.500	14.25	1,289.63
18	731	733111117	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových DN 40 v kotolni stroj	m	13.000	16.26	211.38
19	731	733113112	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 10	ks	32.000	2.25	72.00
20	731	733113113	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 15	ks	16.000	2.36	37.76
21	731	733190107	Tlaková skúška potrubia z oceľových rúrok závitových	m	349.000	0.27	94.23
22	731	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1.400	38.96	54.55
734 Ústredné kúrenie, armatúry.							1,479.98
23	731	734209111	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 3/8	ks	32.000	1.52	48.64
24	731	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	16.000	1.82	29.12

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
25	731	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	4.000	2.87	11.48
26	731	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	6.000	3.68	22.08
27	731	734291113	Ostané armatúry,kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	7.000	5.10	35.70
28	731	734295113	Zmiešavacia armatúra trojcestná "MIX AP" DN 32	ks	1.000	56.33	56.33
29	731	734494212	Ostatné meracie armatúry,návarok s rúrkovým závitom akosť mat. 22 353.0 G 3/8	ks	3.000	4.05	12.15
30	422	422 PC 101	Guľový ventil 45 FF,PN 25 5/4"	ks	4.000	8.38	33.52
31	422	422 PC 102	Guľový ventil 45 FF,PN 25 6/4"	ks	4.000	12.13	48.52
32	422	422 PC 103	Filter 412 G 6/4"	kus	1.000	40.01	40.01
33	422	422 PC 104	Klapka spätná 480 G 6/4"	kus	1.000	83.47	83.47
34	551	5517102870	Armatúry a príslušenstvo rad. ventil priamy TS-90-V DN 10ec.	ks	16.000	16.07	257.12
35	551	5517102871	Armatúry a príslušenstvo rad. ventil primy TS-90-V DN 15	ks	8.000	16.07	128.56
36	551	5517103150	Armatúry a príslušenstvo spiat ventil PR RL-1 3723 DN 10	ks	16.000	19.53	312.48
37	551	5517103160	Armatúry a príslušenstvo spiat ventil RL-1 3723 DN 15	ks	8.000	22.99	183.92
38	551	5517102620	Armatúry a príslušenstvo termostatická hlavica MINI 9200	ks	24.000	7.37	176.88
735			Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				2,678.09
39	731	735158120	Vykurovacie telesá panelové,tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	24.000	4.57	109.68
40	731	735159523	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 1200 mm	sub	15.000	15.69	235.35
41	484	4845374600	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1000	ks	2.000	72.46	144.92
42	484	4845374800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1200	ks	10.000	84.15	841.50
43	484	4845374900	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1300	ks	2.000	89.99	179.98
44	484	4845375000	Vykurovacie telesá doskové KORAD 21K 600x1400	ks	5.000	95.84	479.20
45	484	4845380450	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0800 AAA	ks	1.000	74.06	74.06
46	484	4845380500	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x0900 AAA	ks	1.000	81.01	81.01
47	484	4845380650	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1200 AAA	ks	1.000	101.69	101.69
48	484	4845380750	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1400 AAA	ks	1.000	115.46	115.46
49	484	4845380800	Vykurovacie telesá doskové KORAD 22K 600x1500 AAA	ks	1.000	122.41	122.41
50	731	735159524	Montáž vykurovacieho telesa VSŽ P90 dvojradového s odvzdušnením do 2040mm	sub	9.000	16.74	150.66
51	731	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1.600	26.36	42.17
783			Dokončovacie práce - nátery				380.14
52	783	783424140	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej dvojnás. so základným náterom	m	303.000	1.08	327.24
53	783	783424240	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 50 mm farby bielej jednonás. 1x email a základný náter	m	46.000	1.15	52.90
Práce a dodávky M							8.73
36-M			Montáž prev.,mer. a regul.zariadení				8.73
54	936	360410036	Montáž teplomeru tlakového D 160 mm s pevnou stonkou, typ 231, bez prenosu, l= do 1000 mm	ks	3.000	2.91	8.73

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Ostatné							0.00
55	R	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EUR	-0.033	0.00	0.00
<u>Celkom</u>							9,675.62

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Zníženie a racionalizácia ekonomických nákladov v základnom edukačnom centre obce Kamienka

Objekt: SO-03 Materská škola

Časť: SO-03-A104 Vnútná elektroinštalácia

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky M							17,859.28
21-M Elektromontáže							17,859.28
1	921	210010003	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 23 mm	m	100.000	0.71	71.00
2	345	3450722400	Rúrka PVC 2323	m	105.000	0.20	21.00
3	921	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vč. spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 pretahovací	m	80.000	1.49	119.20
4	345	3451206200	Lišta L 40	m	84.000	1.12	94.08
5	921	210010301	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	108.000	0.80	86.40
6	345	3450906510	Krabica KU 68-1901	ks	108.000	0.14	15.12
7	921	210010321	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	ks	21.000	3.41	71.61
8	345	3450907510	Krabica KU 68-1903	ks	21.000	1.15	24.15
9	921	210010322	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 97) kruhová	ks	11.000	3.50	38.50
10	345	3450911000	Krabica KR-97	ks	11.000	0.98	10.78
11	921	210010521	Odviečkovanie alebo zaviečkovanie škatúl-viečko na závit	ks	21.000	0.07	1.47
12	345	3450907100	Viečko krabicové KO 68-1901	ks	21.000	0.14	2.94
13	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm ²	ks	98.000	0.49	48.02
14	921	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	ks	10.000	0.50	5.00
15	921	210100003	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	8.000	0.71	5.68
16	921	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm ²	ks	5.000	1.57	7.85
17	921	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	6.000	1.12	6.72
18	345	3450201310	Spínač 1 3553-01289 H3 hnedý	ks	6.000	1.37	8.22
19	921	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	18.000	1.27	22.86
20	345	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	18.000	0.93	16.74
21	345	3450204730	Spínač č. 6+1 230 V, 10A, polozapustený IP20	ks	2.000	5.79	11.58
22	921	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	14.000	2.94	41.16
23	345	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	14.000	0.56	7.84
24	921	210110046	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	6.000	1.43	8.58
25	345	3450201610	Pl. prepínač striedavý IP44 3553-06929 S sivý	ks	6.000	2.83	16.98

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
26	921	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	58.000	2.85	165.30
27	345	3450359300	Zásuvka Z 1221 B1 dvojpólová, polozapustená	ks	58.000	2.14	124.12
28	921	210111031	Zásuvka S-STP, UPT tel	ks	6.000	3.50	21.00
29	345	3450330200	Zásuvka 5517-2750	ks	4.000	11.27	45.08
30	345	3450330200	Zásuvka STP RJ45 cat6	ks	2.000	10.34	20.68
31	921	210190001	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1.000	4.41	4.41
32	357	3570100100	HUP 1809UP	ks	1.000	18.32	18.32
33	921	210190003	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 100 kg	ks	2.000	10.12	20.24
34	357	3570109100	Rozvádzač R1 - MŠ	ks	1.000	760.90	760.90
35	357	3570109100	Rozvádzač R2- MŠ	ks	1.000	741.07	741.07
36	921	210200038	Svietidlo žiarovkové - typ 213 15 02 - 60 W, nást.	ks	84.000	2.94	246.96
37	348	3480010110	Svietidlo PHILIPS akcentačné FCN 115 1XPLE-T23W BA WH	ks	16.000	56.42	902.72
38	348	3480010110	Svietidlo C 231 36 64 2x36W, IP20	ks	48.000	46.12	2,213.76
39	348	3480010110	Svietidlo H CASTOR PS 213, 1x13W, IP44	ks	8.000	286.50	2,292.00
40	348	3480010110	Svietidlo N PIKOLUX 11W, 1/1Dz, IP20, vr. piktogramov	ks	10.000	56.85	568.50
41	348	3480010110	Svietidlo D 1x70W, PIR	ks	2.000	569.49	1,138.98
42	921	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	10.000	2.31	23.10
43	354	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	10.000	1.48	14.80
44	921	210800526	Vodič NN a VN voľne uložený CY 4	m	50.000	0.40	20.00
45	341	3410402700	Vodič medený CY 04 žltozelený	m	50.000	0.44	22.00
46	921	210800530	Vodič NN a VN voľne uložený CY 25	m	15.000	0.40	6.00
47	341	3410405900	Vodič medený CY 25 žltozelený	m	15.000	3.07	46.05
48	921	210802222	Šnúra a banksý kábel /v mm2/ voľne uložené CMFM 7x0.75	m	200.000	0.40	80.00
49	341	3410542800	Šnúra medená CMFM 7Dx0.75	m	210.000	2.00	420.00
200 * 1,05					210.000		
50	921	210803505	Vysokofrekvenčný koaxiálny kábel voľne uložený VCEOY 75-7.25	m	80.000	0.40	32.00
51	341	3411001300	Kábel koaxiálny VCEOY 75-7.25	m	80.000	2.70	216.00
52	921	210810041	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 2x1.5	m	130.000	0.80	104.00
53	341	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	52.500	0.37	19.43
54	341	3410103000	Kábel silový medený CYKY 2Ax01,5	m	84.000	0.37	31.08
55	921	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	570.000	0.80	456.00
56	341	3410104300	Kábel silový medený CYKY 3Ax01,5	m	126.000	0.49	61.74
57	341	3410104500	Kábel silový medený CYKY 3Ax04	m	105.000	1.28	134.40

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
58	341	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	367.500	0.58	213.15
59	921	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	370.000	0.80	296.00
60	341	3410106500	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	370.000	0.85	314.50
61	921	210810053	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x10	m	20.000	0.91	18.20
62	341	3410108000	Kábel silový medený CYKY 4Bx10	m	20.000	4.75	95.00
63	921	211010010	Osadenie polyamidovej príchytky do muriva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 8	ks	350.000	0.71	248.50
64	283	2830403500	Hmoždinka klasická 8 mm T8 typ: T8-PA	ks	350.000	0.02	7.00
65	921	211010012	HZS- Prepojovacie práce na jestv. rozvodoch	hod	25.000	11.01	275.25
66	921	211010012	HZS- Demontážne práce	hod	20.000	11.01	220.20
67	921	211010012	Podružný materiál	%	71.000	2.10	149.10
68	921	211010012	Podiel podružných výkonov	%	114.300	4.30	491.49
69	921	210803506	Podružný materiál	%	2.100	4.75	9.98
70	921	210803506	Podiel pridružených výkonov	%	4.300	5.69	24.47
71	921	211010012	Revízie	hod	30.000	18.32	549.60
72	921	211010010	Reproduktor projektor 100/5W s držiakom + regulátor hlasitosti s núteným odposluchom SEAK PO	ks	4.000	570.98	2,283.92
73	921	211010012	Sekacie práce	hod	60.000	11.01	660.60
74	921	211010012	Úprava rozvodov el. školník	hod	20.000	11.01	220.20
75	921	211010010	Zvonček	ks	2.000	15.18	30.36
76	921	210111061	Vývod 230/400V, ukončenie bez spotrebiča IPXB	ks	4.000	4.41	17.64

Celkom

17,859.28

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Zníženie a racionalizácia ekonomických nákladov v základnom edukačnom centre obce Kamienka

Objekt: SO-03 Materská škola

Časť: SO-03105 Bleskozvod

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky M							1,728.78
21-M Elektromontáže							1,728.78
1	921	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	8.000	1.07	8.56
2	156	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	5.174	1.11	5.74
3	354	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	6.000	2.66	15.96
4	354	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	3.000	4.99	14.97
5	354	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	3.000	1.01	3.03
6	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3.000	1.05	3.15
7	354	3540408600	Spodná ochranná strieška OS5	ks	5.000	1.01	5.05
8	921	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	105.000	4.34	455.70
9	156	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	46.667	1.13	52.73
10	354	3540404000	HR-Podpera PV 15	ks	15.000	0.81	12.15
11	354	3540404800	HR-Podpera PV 23	ks	45.000	0.47	21.15
12	921	210220212	Zachyt.tyč včít.upevnenia do steny do 3 m dĺžky tyče	ks	3.000	8.28	24.84
13	354	3540200300	HR-Držiak DJ 2	ks	6.000	2.66	15.96
14	354	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	3.000	4.99	14.97
15	354	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	3.000	1.01	3.03
16	354	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	3.000	1.05	3.15
17	354	3540408600	Spodná ochranná strieška OS5	ks	5.000	1.01	5.05
18	921	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	40.000	2.20	88.00
19	354	3540406800	HR-Svorka SS	ks	40.000	0.49	19.60
20	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	38.000	3.07	116.66
21	354	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	4.000	1.61	6.44
22	354	3540406200	HR-Svorka SO	ks	4.000	0.74	2.96
23	354	3540407200	HR-Svorka ST 03	ks	3.000	1.35	4.05
24	354	3540406100	HR-Svorka SK	ks	15.000	0.72	10.80
25	354	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	12.000	0.38	4.56

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
26	921	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie do 2 m	ks	2.000	12.69	25.38
27	354	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	2.000	13.03	26.06
28	921	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	4.000	7.60	30.40
29	354	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	8.000	0.75	6.00
30	354	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	4.000	4.61	18.44
31	921	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	4.000	1.58	6.32
32	548	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	4.000	2.85	11.40
33	921	210220431	Tvarovanie montáž. dielu- zbierača ochrannej rúrky, uholníka	ks	8.000	2.48	19.84
34	001	HZS-PR	HZS - Demontážne práce	hod	25.000	11.01	275.25
35	001	HZS-PR	Podružný materiál	%	3.900	4.75	18.53
36	001	HZS-PR	Podiel pridružených výkonov	%	26.900	5.69	153.06
37	001	HZS-PR	Revízia	hod	12.000	18.32	219.84

Celkom

1,728.78

Vybavenie

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Zníženie a racionalizácia ekonomických nákladov v základnom edukačnom centre obce Kamienka

Objekt: Vybavenie školy

Časť:

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
1	999	9990000000	PC - min. parametre dvojjadrový 2GB RAM, 320GB HDD, DVDRW, OS, 19"W LCD	ks	14.000	565.80	7,921.20
2	999	9990000000	PC - min. parametre dvojjadrový 2GB RAM, 320GB HDD, DVDRW, OS, 19"W LCD	ks	1.000	565.80	565.80
3	999	9990000000	Tlačiareň - min. parametre Color LaserJet USB min. 12/8 str/min	ks	1.000	176.64	176.64
4	999	9990000000	Skener - min. parametre 4800x9600 dpi USB	ks	1.000	88.32	88.32
5	999	9990000000	Interaktívna tabuľa - min. parametre 172cmx106cm, 16:9, slovenská lokalizácia softvéru, sada pier, montážna lišta	ks	1.000	1,725.00	1,725.00
6	999	9990000000	Notebook - min. parametre 3GB RAM, 250GB HDD, 15,4", WiFi, Cam, DVD-RW, OS	ks	1.000	464.60	464.60
7	999	9990000000	Projektor - min. parametre 1024x768, 2200 Lumenov, 2000:1	ks	1.000	430.56	430.56
8	999	9990000000	Projektor - min. parametre - príslušenstvo, VGA káble, stropný držiak	ks	1.000	92.00	92.00
9	999	9990000000	Projektor - montáž	ks	1.000	91.08	91.08

Celkom

11,555.20

Zadanie s výkazom výmer

Stavba: Zníženie a racionalizácia ekonomických nákladov v základnom edukačnom centre obce Kamienka

Objekt: SO-03 Materská škola

Časť: SO-03-A101 Architektonicko-stavebné riešenie - neoprávnené výdavky

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							4,135.93
3 Zvislé a kompletne konstrukcie							4,135.93
6	011	311271304	Murivo nosné PREMAC 50x40x25 s betónovou výplňou hr. 40 cm	m3	33.357	123.99	4,135.93
<u>Celkom</u>							4,135.93